Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области  от 31.12.2019 г. №2519
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.12.2016 года № 2277 «О муниципальной районной программе «Молодежная политика Сосновского района» на 2018 – 2020 годы»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района № 1243 от 09.08.2016 года и в целях повышения эффективности реализации государственной молодёжной политики на территории Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 29.11.2016 года № 2277 «Муниципальная районная программа Сосновского муниципального района «Молодёжная политика Сосновского района» на 2018-2020 годы» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке 5 «Основные цели муниципальной программы» в столбце 2 после слов «Подпрограмма 1.1.: - Содействие социальному, культурному, духовному и физическому развитию молодёжи, проживающей на территории Сосновского муниципального района Челябинской области;» добавить слова: «создание условий для всестороннего развития, реализации потенциала и успешной интеграции в общество молодых людей, мотивированных на позитивные действия и прилагающих усилия для динамичного развития Челябинской области».
1.2. В Разделе II. муниципальной программы «Основная цель и задачи муниципальной программы (Подпрограмм 1.1. и 1.2.) в абзаце 1 после слов «на территории Сосновского муниципального района Челябинской области» добавить слова «; создание условий для всестороннего развития, реализации потенциала и успешной интеграции в общество молодых людей, мотивированных на позитивные действия и прилагающих усилия для динамичного развития Челябинской области».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Аллеборн Т.В.
Глава Сосновского

муниципального района

              Е.Г. Ваганов